bynicki ei ipse presentis obnon statuitur *Offici* Miszkoncki
 Domini sui aut eius posterorū tōtis quocō opus fuerit ad solucendū
 succumbens. Insuper condates partes regales utiq; se ac suos suos
 in ea sup bonis suis generatō omnib; et sumis pecuniarū habitū ha-
 bendis una pars alteri parti ac posteris utriusq; inscribit et obligat in
 scripturam presentem et bonam exhibē Actū Caschen autēncā de par-
 tiam ad Acta Tenebrā Basmit; suis con iunctim suis diuisim ante de-
 ansū unius anni hātere et transportari. Sub alijs simili et special
 vadijs Trecentomm florens pecunā solū p partem parti et successorib;
 utriusq; partis obnon transportationem inscribit presentis p tempo-
 re et loco supra expressis ad solucō succumbens. Pro quibus quidem
 vadijs vel vadijs modo pmissis ad solucō succumbens ac pro reali
 qua pncipali ex pmissis non completa complendib; pmissis scilicet
 ta ex tō parte una pmissa non tenens ad eius successorē ad in-
 stantiam partis alterius pmissa non tenens aut eius posterorū hē opā d
 psonā Caschen Capitan Tremsien ex hinc recessu supra scō quoad
 respondē spectat mediante semper in pmo citōis termino tan-
 quam pncipali fore un pmerē mēre vadiā pfectū hēre inscribi
 mēre salis facere ac omne iudicatur pati debet ac tenet se q; ac suos
 successor ad ea q; omnia obligat eundem terminum prima pncipali
 et alios et con sequentes tūc q; causa Terminū semper pncipali
 et vera infirmitate pro maiori minorē tate successorum legōra ito-
 ha vel ex ha Regnum senis hē mē lēta ad muni mēta ad hē dōmō
 vel alio quib; dillōib; et legalib; impedimentib; non differē
 ad quō tationem alia proxtō Terminō officii *Offici* Caschen Basmit;
 et lationē sibi non recipere nullasq; mō nō appellōnes canq; iose.

quod

quod ne faceret ac pmissa omnia parte simpliib; et licetibus evasione
 bus suspensio nib; fatalib; iuris pscriptioe Terri bello Conuentione
 et alijs omnib; iuris remedijs et defensib; non salter pignens hac sua
 psona infirmitate ad pmissa omnia mediante.

Topolnicki Baczynskiemu Donat.

Comparens psonatū Toram officii *Offici* Baczynskiemu psonatū Caschen Capitan
 Tremsien Nobilit Nige Topolnicki Janus ment et corpore ex tō dōmō
 distictus iuris iurisdonib; suis quibus suis pncipis et competēt cedēt
 hinc autem in iuris dōmō officii psonatū Caschen Capitan quoad dōmō presentem
 attinet se cum successorib; bonis suis quāt hinc iuris totat et p lationem
 corporatū atq; subiciōis palam libere publice a se pncipem recognouit
 quā ipse bona sua hereditariā redēt totam et integram sortem suam hereditariā
 in illa hūle pte in Tena et distictu psonatū Tremsien consistēt ut hē
 infirmitate iure naturali post olim Nobilit Joan Topolnicki parent sui dōmō
 lūctū quam etiā quibuscunq; personis modiq; quib; acquisita sunt
 omni pncipium iure dominio et proprietate hūctū hereditariā cum
 omnib; et singulis bonis pncipium utilitatibus fructib; pncipibus
 redditib; emolumentib; obventionib; attencionib; et pncipibus generatō
 unius hē nullis pncipibus exceptis nec pro se pncipibus aut quopial
 alio resenatō sed omnib; in genere et singulis in specie comprehensib;
 generatō pncipem et e contra in nullo deniq; venim ita late longe circū-
 ferentia hē prout pncipium bonorū hereditariā se in suis mētib; et limitib;
 distictū pncipem et prout eadem bona ipse tenet regis tenent habitū et possō
 debet ipse q; conce me hē ac eundem tenent bar. hē ex num dōmō factū hē
 li fectō Baczynski Lukaszowies eiusq; posteris dat dōmō ac hūctū pncipem
 mēre pncipem et inuocabilib; donationis inscribit et se signat. Quam
 ex nunc idem regnō eundem donatōis suo eiusq; posteris coram officio Nēnti

in eadem bona p[re]sentib[us] donata dat et admitti sealem in commissio[n]em et
 chalem p[re]sentib[us] p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem et debiles duos ip[s]os n[on]
 ab officio p[re]sentib[us] additis d[omi]no quacunq[ue] voluerit officio de accepta p[ro]p[ri]etate
 donat[i]o[n]is suam et eius successores bona eadem p[re]sentib[us] donata tenendi
 habendi p[ro]p[ri]etate illisq[ue] p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 n[on] successio[n]is p[ro]p[ri]etate bene placitis libere amantem p[ro]p[ri]etate ad sui
 tem[por]is temporibus. Debet[ur] et tenet[ur] memorat[ur] regis Nobilib[us] R[ati]o
 Topolnicki p[ro]p[ri]etate se ac suos successores in et sup[er] bonis suis quatuor omnib[us]
 et summi p[ro]p[ri]etate habet[ur] et habent[ur] eius Nobilib[us] Tesko Baczynski et
 ip[s]e posteris in scribit et obligat p[re]sentib[us] eundem et ip[s]o successores in casu
 bonis p[re]sentib[us] donatis d[omi]no eorundem ab omni et quavis impetitione in
 iudicia quacunq[ue] personarum cuiuscunq[ue] conditio[n]is sibi et sexus omnium
 in omni iudicio et officio Regni exoranda per omnes p[re]sentib[us] p[ro]p[ri]etate
 res p[ro]p[ri]etate quam libet p[ro]p[ri]etate Tenentib[us] spectat et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 hoc quoties op[er]e fuerit hui[us] defendere, vincere et intercedere et ali
 b[us] in indemnitate et indemnitate reddere nec non bona eadem p[re]sentib[us] donata
 tam in toto quam in parte ab omnib[us] in genere iurib[us] et miseriis p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate in eius bonis factis et faciendis hui[us] etiam a p[ro]p[ri]etate et d[omi]no
 in eadem bona importatis et importatis lucris deniq[ue] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 sibi quib[us]libet in quo cunq[ue] p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate et in quib[us]libet iudic
 officio Regni h[ab]entib[us] et obtinentib[us] in eius bonis p[re]sentib[us] donatis p[ro]p[ri]etate
 et p[ro]p[ri]etate emundare et liberare emundare et liberare mundare et liberare
 p[ro]p[ri]etate ac etiam in commissio[n]em p[re]sentib[us] coram officio p[re]sentib[us] admittit in
 eadem bonis p[re]sentib[us] donatis dum p[ro]p[ri]etate et Nobilib[us] officio requirit non
 de regis in tenet[ur] eand[em] effectuat[ur] donec et admittit datat[ur] et admittit

eadem.

eadem possessione et usufructu p[ro]p[ri]etate quonib[us] modo tam p[ro]p[ri]etate quam p[ro]p[ri]etate
 quas submissas et subordinatas p[ro]p[ri]etate non p[ro]p[ri]etate nec admittit ip[s]os
 donat[i]o[n]is suam et eius successores in eius bonis p[re]sentib[us] donatis tam in toto
 quam in parte quavis minima non iniuriat ita ut eadem bona p[re]sentib[us] dona
 ta idem Donat[i]o[n]is suis sub cum posteris quiete et pacifice p[re]sentib[us] sua
 in scribit donat[i]o[n]is vigore tenere et possidere queat sub d[omi]no Tenentib[us]
 simpliciter absq[ue] iuramento corporali taxandis p[ro]p[ri]etate regem aut eius
 successores p[ro]p[ri]etate suo donat[i]o[n]is eiusq[ue] posteris ob non completio[n]em p[ro]p[ri]etate
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis quoties op[er]e fuerit
 ad solvenda succumbens. Insuper idem recognoscens Nobilib[us] R[ati]o Topolnicki
 eidem Nobilib[us] Tesko Baczynski eiusq[ue] posteris dat et concedi plenariam fa
 cultatem et omnimodam potestatem in scriptio[n]em p[re]sentem donat[i]o[n]is ex
 his scribit autentice de prompta ad Acta Teresia Baniensis
 quando cunq[ue] ad h[ab]entib[us] transferendi et transportandi que h[ab]entib[us] portata
 tantum valebit scribit ip[s]e met[us] recognoscens transportare. Quon
 bus quidem damnis Tenentib[us] p[ro]p[ri]etate simp[liciter] absq[ue] corporali iuramento
 taxandis eand[em] memorat[ur] Nobilib[us] R[ati]o Topolnicki aut eius successores
 Ad instant[ur] p[ro]p[ri]etate Nobilib[us] Tesko Baczynski aut eius posteris ad officiu[m] p[ro]p[ri]etate
 Castren[si] Capitan[us] Baniensis ex hic receptu[m] supra scribit quod ad venditum spectat
 mediant[ur] semp[er] in primo citato[n]is Termino tanquam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et respondere damna p[ro]p[ri]etate Terma simp[liciter] taxata hui[us] in p[ro]p[ri]etate hui[us] satisf
 cere ac omne iudiciale p[ro]p[ri]etate de bet et tenet[ur] sey ac suos successores ad eadem
 omnia obligat eund[em] Termino p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et alio[rum] o[mn]i[um] seq[ue]nt[ur] caus
 eiusq[ue] Terma semp[er] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 cepit legatione inba vel extra Regnum senio[m] militari ad munimen ad sui
 etiam vel alio[rum] quibusvis dilatorib[us] et legalib[us] impedimen[is] non differens
 ad quietatione[m] ultra p[ro]p[ri]etate Termino officio p[re]sentib[us] Castren[si] Baniensis

laborem a binon recipiunt nullas metenas appollationes canis, prosequi
 ones facient ac omnia omnia pones simplicibus vel iudicis ouationibus
 suspensionibus fatatis iuris ptenphons Terestri bello conuentiones
 et alius omnibus iuris remediis et defensis non aliter fugiens hac via pten.
 h' inson p' h'one ad p'risia omnia mediante.

Swiridowicz Kulczyckim obligat

Comparauit personam Grammatici Achaz ptenibus casensis bus capitane
 Dromillens Labonozz Dec Swiridowicz olim Labonosi uos Swiridowicz
 et Maruchna coniugum de uill' Kulczyce filij et successer unicus sanus
 mente et corpore existens a Teris distictio iunibz iuris do nibuz suis
 quibusuis p'p'ris et copetere recedent huic autem iurisdoni officii ptenibz
 quoad actu ptenem attinet se cu' succedibz bonis suis grati omnibz tota
 liter et plenarie incorporare atqz subiecto palam libere publice ac per
 presbum recognouit. Quia ipse per ptenibz crebras Tartaroru in Terra
 Ruscia et distictu pten' Dromis facti excursions ad Samam inopiam
 et pauperiem existens de ductu uolens autem se pro posse suo iuuare in
 iuuantem sui et manibz Robit Pauli Melkowiec et Iuan Kulczyckich pa
 trum germanorum sumam quingentam marcarum pecun' polon' certi ven
 iusti et liquidi debiti mutuatoz apud ipse p se recognoscent' pecun' tulle
 leuauit reatuz et in effectum numerauit. In qua quidem summa quingenta.
 ad marcam polon' bona sua hereditaria grati omnia in uilla Kulczyce in Ter
 ra et distictu pten' Dromis confisens tam in se recognoscent' p' facti olim
 parente sui iure naturalis succedens de uoluntate quam et p se regitem a qui
 buenibz psonis modo donatis seu aliis quouis acquir' sibi cum omni pro
 p'rium iure dominio et proprietate nihilqz hereditario cum domo et adifi
 cibus suis constructis cumqz omnibus et singulis bonis p'p'riis suis et aliis
 libz p'p'riis p'uenantibz redditibus emolumentis obuen' attinentibz

et p'uenientis

et p'uenientis grati amueris nihil excipiens uenit prout ea ipse tenet tenuit habu
 it et possidebat ac cu' conuenerat eiqz, canebant. Jam et nunc et de facto visqz
 Robit Pauli et Iuan Melkowiecem Kulczyckim fratribus germanis et eorū
 posteris ab hinc ad Terum conuersionis sancti Pauli Apostoli in Anno mil
 lesimo. Sexcentesimo. Supposito prout uentur' incidens et in defectu protunc
 exemptoris et summa supra scripta totius et integra p'olonis extunc ad
 aliud simile Terum conuersionis sancti Pauli Apostoli p' Tronnuū prout
 tunc uentur' incidens et sic consequenter de Tronnuo ad Tronnuū Tronni
 us et Teris se sequere continus et in eisdem usqz ad exemptoris conuig
 bonorum et summa p'p'ris quingentam marcarum pecun' polon' integram
 et in diuisam p'olutionem in scriptis obligauit et inuadiat prout p'p'
 scribit' in scriptis obligat et inuadiat. Et iam ex nunc p'notat' regno
 bonis Dec Swiridowicz supra scriptis obligatis sub eorum pote
 ribz in eaqz bona p'p'riis obligata dat et admittit realem inhamissio et actu
 alem pacemqz possidem per Andrem quem uis Regni general' et Robit dicit
 die quacunqz uoluerit officiose acceptam per ipse obligatos suos coniugz
 posteros bona p'p'ria p'p'riis obligata tenendi habendi possidendi illiqz
 pacifice et quiete uti fruendi ac uti et p'p'riis suis successorū beneplacite
 quousuis libere eductandi. Debet et reuolui supra scriptis regno prout se ac
 suos p'cessores in et super bonis suis grati omnibus sumisqz pecuniar' h'ulite
 et h'ubens in scriptis et obligat p'p'riis eoz obligat tenens suos et p'p'riis
 posteros in eiqz bonis obligatis et uis conuig' bonoru ab omni et quacumqz
 p'p'riis iudicia quacumqz p'p'riis eorum cu' uisqz edonis fatis et sexis
 existens in omni iudicio et officio Regni totius quicquid opus fuerit h'ac
 et tendere euincere intercedere et oblatere in d'ennam ad posteros sedere
 usqz ad exemptorem bonoru conuig' et summa p'p'ris integram et in diuisam
 F' nihil ex p'p'riis iuris d'ni et p'p'riis aut uisqz et uisqz p'p'riis et uisqz p'p'riis